
T
C

89970101036
O

2213600520584
V215

S-VRAV04/N

Škola v přírodě a školní jídelna Janov nad Nisou,
přísp.org.
Janov nad Nisou 464
468 11  JANOV NAD NISOU
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná smlouva č. 4887795880

Kód produktu MZ

Pojistný rok od 25. 7. 2023 do 24. 7. 2024

IČO 10896091

Praha 25. 7. 2023

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4887795880 k datu 25. 7. 2023

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy
a dále při jakékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném. Dokument také posíláme při obnově
smlouvy na další pojistný rok.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je také podkladem k
zaplacení pojistného za aktuální pojistný rok.

Přehled pojištění
Tabulka 1 – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace
o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1

Pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

Název pojištění
Roční pojistné

v Kč

Sleva za
způsob
úhrady

pojistného
v Kč1

Sleva za
počet

splátek
úhrady

pojistného
v Kč

Roční
pojistné

celkem v Kč

2 Pojištění movitých věcí 7 657

5 Pojištění elektronických zařízení 918

6 Pojištění odpovědnosti 2 662

Celkem v Kč 11 237
1 Způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu).
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč.

Pojistná smlouva bude uzavřena zaplacením pojistného ve výši 11 236 nejpozději do 24. 8. 2023. Zaplacení
pojistného znamená připsání platby na účet pojišťovny. Pokud dojde k uzavření pojistné smlouvy, obdržíte jako
potvrzení o uzavření smlouvy Pojistku a Vyúčtování pojistného s rozpisem splátek pojistného.

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Máte dotazy?
Zeptejte se svého poradce, kterým je , telefon: 
e-mail: 

Dne 24. 7. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.




